
 

 

 

 
Decreto n. 2748 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO il D.R. n. 108 del 21.01.2016, con cui è stato costituito il Consiglio del 
Dipartimento di “Giurisprudenza” per il triennio accademico 2015-2018; 

VISTO il D.R. n. 2548 del 8.08.2016, con cui il sig. Alessandro Recchia è stato 
proclamato eletto quale rappresentante degli studenti per la lista n. 1 
“M.U.R.O.” nel Consiglio del citato Dipartimento, in sostituzione del sig. 
Giuseppe Palumbo, per lo scorcio del biennio accademico 2014/2016; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di “Giurisprudenza” di questa Università, per lo scorcio del 
triennio accademico 2015-2018, è ricomposto come segue: 

 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Giovanni AMBROSI  (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- Francesco CUPERTINO 
- Giorgio DI BARI 
- Lucia FORTUNATO 
- Michele LIBERIO 
- Patrizia MODUGNO 
- Vitantonio PICCIRILLI 

 
per la lista n. 1 “M.U.R.O.”     (rappresentanti degli studenti) 

- Vito GASSI 
- Stefano BASONI 
- Alessandro RECCHIA 
- Federica LADISA 

 
per la lista n. 2 “STUDENTI PER….” 

- Federico CECI 
- Antonio SERVADIO 
- Vito CARADONNA 
- Vito Alberto DE GIOSA 
- Roberto SGARAMELLA 

 
per la lista n. 4 “NEW TEAM” 

- Vitaliano GERMANIA 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI  

Oggetto: Ricomposizione Consiglio Dipartimento  

 
  

 
 

pag. 2 di 2 
 

 
per la lista n. 5 “STUDENTI LIBERI” 

- Gianmarco RIZZI 
- Deborah MACCHIA 

 
per la lista n. 6 “RETE UNIVERSITARIA NAZIONALE BARI” 

- Antonio SCATTAGLIA 
 
per la lista n. 7 “LINK” 

- Bartolomeo TARDI 
- Piercarlo MELCHIORRE 

 
per la lista n. 9 “AZIONE UNIVERSITARIA” 

- Claudio CAPUTO 
- Roberto LOPORCARO 
- Michele MIRGALDI 
- Giuseppe MARRULLI 

 
- Davide PIANCONE      (rappresentanti dei dottorandi) 
- Antonio GIORGIO 

 
Bari, lì 9.09.2016 

 
F.to IL RETTORE  

         
 

 


